
UCHWAŁA NR 2482/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2439/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 
1 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 roku oraz 

powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581) art. 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 2439/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 lipca 2025 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach 

Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 roku oraz powołania Komisji Konkursowej 

do oceny merytorycznej ofert § 2. 2 otrzymuje brzmienie: 

2.  Ustala się wzór oświadczenia oferenta o rozliczeniu środków publicznych pozyskanych na 

realizację zadań w ostatnich 3 latach, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


